El qual dito lugar vos comendamos, damos et atorgamos con respon-
sión de cient solidos de dineros jaccenses, pagadores a Nos o al comenda-
dor... de la dita baylía de Miravet... en cada un annyo en la fiesta de Sant
Juhan Batista del mes de junio en cada un annyo, segund dito es; et con tal
condición encara vos provehimos del dito lugar de Nonasp que vos lexe-
des et seades tenido lexar al honrado religioso fray Guillem de Gallines,
comendador de Casp, los lugares nuestros de Algas et de las Pinyeras,
menbros de la dita baylía de Miravet.

Et axí aquel antedito lugar de Nonasp teniades, rijades et administra-
des durant tiempo de vuestra vida, segund dito es, así en el spiritual como
en el temporal... En testimonio de la qual cosa mandamos vos fazer la pre-
sent carta et donación et gracia nuestras, signada de nuestra propia mano
et seyellada de nuestro acostumbrado seyello, en pendient garnecida, dada
en las casas nuestras de Sant Juhan del Spital de Caragoça ha doze días del
mes de mayo, en el anyo de la natividad de nuestro Senyor mil trezientos
novanta et nou. Vidit castellanus Emposte.

Frater Philibertus de Nealhaco, Dei gratia sacre domus Hospitalis Sanc-
ti Iohannis Iherosolimitani magister humilis et pauperum Christi custos, et
Nos, conventus Rodi domus eiusdem, religioso in Christo Nobis carissimo
fratri Salvatori de Luna, dicte domus, salutem et sinceram in Domino cari-
tatem. Dignum et rationabile reputamus ut quos administratio utilis et vir-
tuosa merita reconmendant cum... honoribus et graciis prosequamur. Eya
de fructuoso vestro regimine et ydoneitate vestre sufficientie, fidedignis
Nobis referentibus, laudabiliter informati, vos favorabiliter prosequentes,
donationem et collationem de loco vocato de Nonasp, membro baiulie
Mirabeti et ab eadem dependenti, vobis factas, gratas, placidas habentes et
acceptas, illas tenore presentium sub eisdem pacto, tenore, modo et forma
expressis et contentis in litteris super hoc confectis, quibus nostre presen-
tes littere sunt annexe, invicem deliberato consilio, de nostra certa scientia
et speciali gratia, confirmamus, ratificamus et aprobamus et pro vestra
uberiori cauthela dictum locum de Nonasp, membrum dicte baiulie, si et
prout illum tenetis et posidetis, de novo vobis conferimus et donamus pre-
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sentium tenore..., in cuius rei testimonium bulla nostra communimus
plumbea presentibus et appensa. Data Rodi, die octava mensis julii, anno
Incarnationis Domini millesimo quatercentesimo. Nulli ergo, et cetera,
nostre confirmationis infringere et cetera. Datum Saone, III idus novem-
bris, anno quartodecimo».